04.-06.03.2011 International Swim Meeting 2011 Seite: 50

Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 2001 (Youngsters 111)
Richtzeit 01:42,00

1. Robert Duican 2001 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 01:13,69 o082 11
00:35,33  01:13,69

2. Kacper Rybarczyk 2001 POL UKS Wilanowia 01:14,23 o052 9
00:35,95  01:14,23

3. Sebastian Schaaf 2001 POL UKS Wilanowia 01:15,89 o053 8
00:3581  01:15,89

4. Jan Brandenburg 2001 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:18,61 o064 7
00:37,25  01:18,61

5. Marvin Lau 2001 GER Ratzeburger SV von 1862 01:19,07 o.s9 6
00:38,35  01:19,07

6. Gabriel Dumitrache 2001 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 01:20,70 5
00:37,58  01:20,70

7. Jiri Vojtech 2001 CZE USK Praha 01:22,60 os7 4
00:40,59  01:22,60

8. llja Rudnev 2001 CZE SK Motorlet Praha 01:23,89 o0.76 3
00:39,77  01:23,89

9. Marcin Ginalski 2001 POL UKS 307 01:27,32 o065 2
00:40,34  01:27,32

10. Mikolaj Hawran 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 01:29,87 1
00:40,39  01:29,87

11. Maximilian Cierpicki 2001 GER TuS Bad Rothenfelde 01:38,67 o0.69
00:45,62  01:38,67

12. Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:40,41 os1
00:45,32  01:40,41

13. Wiktor Stojanowski 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 01:42,53 -~ %)
00:4554  01:42,53

14. Tom Hollmann 2001 GER TuS Bad Rothenfelde 01:46,49 -- %)
00:48,81  01:46,49

Jahrgang 1999 und 2000 (Youngsters 11)

Richtzeit 01:32,00

1. Georgiy Galchenko 2000 RUS Sdyshor No 1 01:03,90 o067 11
00:30,64  01:03,90 )

2. Daniel Kertes 1999 SWE Angelholms Simséllskap 01:05,93 o084 9
00:32,03  01:05,93

3. Max Jakobsche 1999 GER SG Schdneberg 01:06,65 o065 8
00:31,51  01:06,65

4. Kregor Zirk 1999 EST Ujumise Spordiklubi 01:07,56 o.66 7
00:32,64  01:07,56

5. Falko Hemstra 1999 GER SC Delphin Libeck 01:08,10 o065 6
00:32,40  01:08,10

6. Johannes Frank 1999 GER SV Handwerk Leipzig 01:08,84 o.75 5
00:32,95  01:08,84

7.  Arti Krasniqi 1999 GER SG Elbe 01:08,93 o074 4
00:32,90  01:08,93

8. Alexander Bauch 1999 GER SC DHfK Leipzig 01:09,16 o7 3
00:33,53  01:09,16

9. Ricki Kéhler 1999 GER 1. Dresdner SG 01:09,44 2
00:33,29  01:09,44

10. Tim Sieker 1999 GER SC Eintracht Berlin 01:09,52 o072 1
00:33,36  01:09,52

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 28

100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

Richtzeit 01:32,00

11.
12.
13.
14.
15.
16.
16.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
25.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Alexander Krause

00:33,69  01:09,64
Sascha Wolf
00:33,98  01:09,91
Kai Lehmann
00:33,18  01:09,99
Balint Csomos
00:33,46  01:10,11
Dennis Slavik
00:33,45  01:10,13

Carl-Philipp Nickisch
00:34,31 01:10,25

Daniel Kulisiewicz
00:33,39 01:10,25
Rico Bogen
00:33,81 01:10,71
Miklos Somlyay
00:34,71 01:10,75
Filip Rybarczyk
00:34,87 01:11,03
Ari Kissel

00:33,61 01:11,13
Bartosz Ognik
00:34,05 01:11,78
Markus Bojsen
00:34,25 01:11,79
Elias Christiansen
00:34,86 01:11,91
Eric Friese

00:35,42 01:12,28
Yannick Neue
00:34,54 01:12,28
Marko-Matteus Langel
00:34,51 01:12,37
Soren Kruppa
00:34,62 01:12,44
Sebastian Kolodziejczyk

00:34,71 01:12,61
Michal Grochowicz
00:34,86  01:12,77
Moritz Mauer

00:34,75  01:12,90
Martynas Bartninkas
00:35,76  01:13,53
Jason-Noah Miller
00:34,70  01:13,62
Janos Egressy
00:35,16  01:13,73
Daniel Deynezhenko
00:35,04  01:13,88

Adrian Sieczek
00:34,62 01:13,97

00:46,91 Cesar Cielo
00:47,12 Alain Bernard
00:49,15 Steffen Deibler

Jahrgang 1999 und 2000 (Youngsters I1)

1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999

GER
GER
GER
HUN
CZE
GER
POL
GER
HUN
POL
GER
POL
DEN
GER
GER
GER
EST
GER
POL
POL
GER
LTU
GER
HUN
POL
POL

BRA
FRA
Hamburger SC

SV Handwerk Leipzig
SV Lok Leipzig-Mitte
SG Schoneberg

TFSE Budapest
Sport-Swimming Club Kolin
1. Dresdner SG

UKS 307

SSV Leutzsch

TFSE Budapest

UKS Wilanowia

SG Schoneberg

UKS Ostrobramska
Holbaek Svomme Klub
TSV RW Niebdll
Potsdamer SV

OSC Bremerhaven
Ujumise Spordiklubi
BSC Robben

UKP Manta Jelcz-Laskowice
UKS Ostrobramska
OSC Bremerhaven
Swim School Kaunas
SC Plauen 06

TFSE Budapest

MKS Polonia Warszawa

MKS Polonia Warszawa

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome

ISM 2009

01:09,64
01:09,91
01:09,99
01:10,11
01:10,13
01:10,25
01:10,25
01:10,71
01:10,75
01:11,03
01:11,13
01:11,78
01:11,79
01:11,91
01:12,28
01:12,28
01:12,37
01:12,44
01:12,61
01:12,77
01:12,90
01:13,53
01:13,62
01:13,73
01:13,88
01:13,97

0.72

0.86

0.68

0.54

0.82

0.73

0.70

0.68

0.74

0.92

0.77

0.71

0.69

0.75

0.77

0.71

0.66

0.64

0.76

0.80

0.57

0.75

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28

100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

00:46,91 Cesar Cielo
00:47,12 Alain Bernard
00:49,15 Steffen Deibler

BRA
FRA

Jahrgang 1999 und 2000 (Youngsters I1)

Richtzeit 01:32,00
37.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
52.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Eric Lemme 1999

00:35,68  01:13,99

Philipp Dietzel 1999

00:35,75  01:14,01

Stepan Ce 2000

00:35,10  01:14,21

Bartosz Chalupczynski 1999

00:34,82  01:14,33

Rafal Kulisiewicz 1999

00:35,72  01:14,42

Philipp Buck 1999

00:36,18  01:15,16

Vlad Nestor 1999

00:35,28  01:15,52

Jakub Moscicki 1999

00:3557  01:15,89

Petter Hellzén 2000

00:35,93  01:15,98

Damian Wlazlowski 1999
01:16,35

Anthony Stang 1999

00:37,36  01:16,77

Richard Zumpe 2000

00:37,20  01:16,87

Finn Mohaupt 1999

00:36,05  01:17,03

Hubert Szablowski 2000

00:36,18  01:17,56

Joel Morck 1999

00:38,08  01:17,70

Wojciech Rogulski 1999

00:37,03  01:17,88

Martin Toman 1999

00:36,67  01:17,88

Luca Kaluzny 1999

00:37,40  01:18,03

Aleksander Chajda 1999

00:35,05  01:18,23

Szymon Krzyzanowski 1999

00:36,58  01:18,29

Kamil Szukajlo 1999

00:37,08  01:18,55

Mieszko Hudyka 2000

00:39,07  01:18,92

Philip Chen 2000

00:39,75  01:19,37

Roar Benecke 2000

00:37,70  01:20,37

Valera Siebert 2000

00:39,52  01:20,41

Fabian Froéhlich 2000

00:37,77 01:20,76

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome

Hamburger SC ISM 2009
GER SG Einheit Rathenow 01:13,99
GER SC DHfK Leipzig 01:14,01
CZE SK Motorlet Praha 01:14,21
POL MKS Polonia Warszawa 01:14,33
POL UKS 307 01:14,42
GER SG Elbe 01:15,16
ROM C.N. E. Racovita Bucharest 01:15,52
POL MKS Trojka Lodz 01:15,89
SWE Angelholms Simséllskap 01:15,98
POL MKS Polonia Warszawa 01:16,35
GER Potsdamer SV 01:16,77
GER Potsdamer SV 01:16,87
GER TuS Bad Rothenfelde 01:17,03
POL UKS Ostrobramska 01:17,56
SWE S71 01:17,70
POL UKS Ostrobramska 01:17,88
CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:17,88
GER SG Dortmund 01:18,03
POL UKS 307 01:18,23
POL MKS Polonia Warszawa 01:18,29
POL UKS 307 01:18,55
POL Barakuda Legnica 01:18,92
SWE S71 01:19,37
GER Potsdamer SV 01:20,37
GER Ratzeburger SV von 1862 01:20,41
GER SV Zwickau 04 01:20,76

0.74

0.68

0.74

0.69

0.58

0.73

0.86

0.56

0.79

0.70

0.65

0.68

0.84

0.60

0.86

0.80

0.76

0.79

0.93

0.96

0.69

0.74

0.79

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

FSA] 207TF roweredby

Berlin, Europasportpark

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

X 2
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1999 und 2000 (Youngsters I1)
Richtzeit 01:32,00

63. Aleksander Bednarczyk 2000 POL MKS Polonia Warszawa 01:21,37 o056
00:37,94  01:21,37

64. Stefan Troanca 2000 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 01:22,22 o0.94
00:39,05  01:22,22

65. Malte Braunschweig 2000 GER BSV Medizin Marzahn 01:23,94 o073
00:38,98  01:23,94

66. Hennes Blechschmidt 2000 GER Potsdamer SV 01:24,42
00:40,59  01:24,42

67. Oskar Hanstal 1999 SWE Angelholms Simséllskap 01:24,66 o0.96
00:38,91  01:24,66

68. Henry Kleff 1999 GER SG Dortmund 01:24,69 o073
00:38,57  01:24,69

69. Henri Choron 1999 GBR 1066 Swimmers 01:25,07 o054
00:40,18  01:25,07

70. Mateusz Cyganek 2000 POL UKS Salwator Krakow 01:26,65 o093
00:40,64  01:26,65

71. Bartosz Pobozniak 2000 POL UKS Salwator Krakow 01:27,01
00:39,73  01:27,01

72. Michal Krzeminski 2000 POL UKS 307 01:27,28 o086
00:41,62  01:27,28

73. lIgnacy Frydrychowicz 2000 POL Barakuda Legnica 01:27,76 o056
00:40,02  01:27,76

74. Cezary Troska 2000 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 01:28,81 o.89
00:43,29  01:28,81

75. Kacper Radwan 2000 POL UKS Salwator Krakow 01:29,08 o0
00:42,64  01:29,08

76. Jakub Pluciennik 2000 POL Piranie Lubin 01:34,86 o083 *)
00:43,76  01:34,86

77. Fabian Husser 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:37,06 o081 *)

00:42,56 01:37,06
Nicht am Start

Njord Fornes 1999 NOR Sola Swimming Club *)
Ken Joel Kretschmann 1999 GER Potsdamer SV *)
Tim Queiss 1999 GER OSC Bremerhaven *)
Piotr Mlynarczyk 1999 POL MKP DEPKA Kolobrzeg *)
Witold Przybylkowski 1999 POL MKS Polonia Warszawa *)
Andrzej Skarzynski 1999 POL UKS 307 *)
Florian Dolecki 1999 GER SC Delphin Libeck *)

Jahrgang 1997 und 1998 (Youngsters I)
Richtzeit 01:09,00

1. Tomas Puchly 1998 SVK STU Trnava 00:58,14 o.77 11
00:28,01  00:58,14

2. Konstantin Walter 1997 GER SSG 81 Erlangen 00:58,17 o.74 9
00:28,29  00:58,17

3. Mihai Basarabie 1997 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 00:58,51 o072 8
00:28,11  00:58,51

4. Chris Kerber 1997 GER 1. Dresdner SG 00:58,93 0.8 7

00:28,05 00:58,93

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Eu ropasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Jahrgang 1997 und 1998 (Youngsters I)
Richtzeit 01:09,00
5. Harald Fagerheim 1997 NOR Karmoy Svommeklubb 00:59,04 o065 6
00:27,90  00:59,04
6. Lennard Juhra 1997 GER Dresdner Delphine 00:59,08 o073 5
00:28,77  00:59,08
7. Oskar Nilsson 1997 SWE Helsingborgs Simséllskap 00:59,52 o072 4
00:28,66  00:59,52
8. Clemens Rother 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:59,56 o0.75 3
00:28,66  00:59,56
9. Thomas Rohmberger 1997 GER SV Zwickau 04 01:00,06 o059 2
00:27,85  01:00,06
10. Michael Seeman 1997 CZE SK Motorlet Praha 01:00,54 o7 1
00:29,70  01:00,54
11. Paul Hentschel 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:00,83 o0.69
00:29,27  01:00,83
12. Sixten Kruppa 1997 GER BSC Robben 01:01,01 o.74
00:28,74  01:01,01
13. Martin Ce 1998 CZE SK Motorlet Praha 01:01,38 o082
00:29,38  01:01,38
14. Kirill Stolyarchuk 1998 GER SG MO GO NO Leipzig 01:01,39 oe67
00:30,03  01:01,39
15. Michael Blaha 1997 CZE Lokomotiva Beroun 01:01,41 o.78
00:29,39  01:01,41
16. Jakub Dusek 1997 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:01,48 o.s3
00:29,14 01:01,48
17. Oliver Leupold 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:01,49 o6
00:29,79  01:01,49
18. Lars Henrik Nolte 1997 GER SG Stadtwerke Minchen 01:01,55 o.70
00:29,01  01:01,55
19. Florian Schroder 1997 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:01,68 o067
00:28,79  01:01,68
20. Dominik Lauko 1997 SVK STU Trnava 01:01,72 o5
00:29,63  01:01,72
21. Evgeniy Galchenko 1998 RUS Sdyshor No 1 01:01,80 o.74
00:29,78  01:01,80
22. Zhi-Yuan Deng 1997 GER SV Wiking Kiel 01:01,95 o076
00:29,59  01:01,95
23. Cruiz Llupa 1997 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:02,18 on
00:29,60  01:02,18
24. Maxim Davydytchev 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:02,25 o.77
00:29,31  01:02,25
25. Arvis Aigars 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:02,26 o0.76
00:29,93  01:02,26
26. Paulus Schon 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:02,34 oss
00:29,66  01:02,34
27. Johannes Giinther 1998 GER 1. Dresdner SG 01:02,74 o062
00:30,08  01:02,74
28. Erik Aarsland Gidskehaug 1997 NOR Bryne Symjeklubb 01:02,99 o074
00:30,92  01:02,99
29. Lukas Poduska 1998 CZE SK Motorlet Praha 01:03,02 o083
00:30,82  01:03,02
30. Alexander Almeida Sundell 1997 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:03,22 os1

00:29,44 01:03,22

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler

Jahrgang 1997 und 1998 (Youngsters I)
Richtzeit 01:09,00

31. Felix Gelsdorf 1997 GER
00:29,89  01:03,56

32. Christian Schmidt 1997 GER
00:30,58  01:03,64

33. Marius Prietzsch 1997 GER
00:30,38  01:03,67

34. Juozas Gerulaitis 1997 LTU
00:30,34  01:03,85

35. Ramon Klenz 1998 GER
00:30,93  01:04,05

36. Torge Alexander Selle 1998 GER
00:30,83  01:04,10

37. Philipp Kochta 1997 GER
00:30,68  01:04,11

38. Philipp Dressel-Putz 1998 GER
00:30,20  01:04,20

39. Felix Reinhardt 1997 GER
00:31,12  01:04,32

40. Maurice Rothkegel 1998 GER
00:30,63  01:04,65

41. Arkadiusz Topolski 1998 POL
00:30,99  01:04,84

42. Joel Strauld 1997 GER
00:31,17  01:05,00

43. Ryan Lee 1997 GBR
00:31,83  01:05,06

44. Jeffrey Ketzscher 1998 GER
00:31,20  01:05,22

45. Bjarne Holfeld 1997 GER
00:30,91  01:05,35

46. Markus Uhlemann 1997 GER
00:31,75  01:05,41

47. Tobias Vogel 1997 GER
00:31,90  01:05,52

48. Josef Isaksson 1997 SWE
00:31,43  01:06,01

49. Filip Kroon 1997 SWE
00:31,16  01:06,14

50. Vincent Arndt 1997 GER
00:31,90  01:06,23

51. Philipp Rudolph 1998 GER
00:32,08  01:06,29

52. Sebastian Stehr 1997 GER
00:31,59  01:06,51

53. Julian Schroter 1998 GER
00:31,57  01:06,52

54. Peter Hanzlik 1997 HUN
00:31,96  01:06,53

55. Sebastian Grohmann 1998 GER
00:31,44  01:06,64

56. Pascal Ellmann 1998 GER

00:32,28 01:06,67

BRA
FRA
Hamburger SC

SSV Leutzsch

SC Chemnitz von 1892
SV Lok Leipzig-Mitte
Klaipeda

SSV Leutzsch

SC Delphin Libeck
SSV Hoyerswerda

SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
H20 Jastrzebie Zdroj
SG Osnabriick

1066 Swimmers

TSV RW Niebdll

SV Zwickau 04

SC Chemnitz von 1892
SG Schodneberg

S71

Helsingborgs Simséllskap
SG Schoneberg

1. Dresdner SG

Post SV Leipzig

SC Plauen 06

TFSE Budapest
Dresdner Delphine

SC DHfK Leipzig

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome
ISM 2009

01:03,56
01:03,64
01:03,67
01:03,85
01:04,05
01:04,10
01:04,11
01:04,20
01:04,32
01:04,65
01:04,84
01:05,00
01:05,06
01:05,22
01:05,35
01:05,41
01:05,52
01:06,01
01:06,14
01:06,23
01:06,29
01:06,51
01:06,52
01:06,53
01:06,64
01:06,67

0.72

0.69

0.68

0.83

0.73

0.77

0.87

0.73

0.72

0.78

0.78

0.69

0.73

0.64

0.69

0.70

0.85

0.79

0.82

0.73

0.65

0.75

0.71

0.78

0.79

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler

Jahrgang 1997 und 1998 (Youngsters I)
Richtzeit 01:09,00

57. Marius Jorgensen 1997 NOR
00:31,65 01:06,73

58. Sigurd Heldal Aarethun 1998 NOR
00:31,37 01:06,81

59. Simen David Kreybu 1998 NOR
00:31,57 01:07,16

60. Wojciech Ulatowski 1998 POL
00:32,05 01:07,43

61. Botond Karai 1998 HUN
00:32,15 01:07,44

62. Udo Sende 1998 GER
00:32,22 01:07,52

63. Maurice Hage 1998 GER
00:32,40 01:07,55

64. Florian John 1998 GER
00:32,00  01:07,60

65. Valts Feldbergs 1997 LAT
00:32,09 01:07,62

66. Borys Salik 1997 POL
00:31,89 01:07,66

67. Yanneck Meyer 1997 GER
00:33,08 01:07,81

68. Soren Rollwage 1997 GER
00:32,36  01:07,87

69. Dominik Kowalski 1998 POL
00:33,11 01:08,05

70. Emil Toft 1998 DEN
00:33,90  01:08,41

71. Karim Fouad 1998 GER
00:32,32 01:08,46

72. Jan Ole Kieper 1997 GER
00:32,53 01:09,03

73. Mads Ottosen 1997 DEN
00:33,74 01:09,56

74. Hannes Hotzel 1998 GER
00:33,34 01:09,83

75. Dennis Kruschinski 1998 GER
00:32,84  01:11,05

76. Sander Paavo 1998 EST
00:34,06 01:11,35

77. Mateusz Rogulski 1997 POL
00:33,87 01:11,38

78. Erik Edfast 1997 SWE
00:33,95 01:12,19

79. Johan Johnsen 1997 DEN
00:34,87 01:12,62

80. Niels Ottosen 1998 DEN
00:34,49 01:12,95

81. Mateusz Gwozdz 1998 POL

00:36,03 01:16,96

BRA
FRA
Hamburger SC

Tromso SK

Arna SLK

Arna SLK

UKS Aguatica Pawlowice
Bajai Spartacus VSC

1. Dresdner SG

TSV RW Niebdll

1. Dresdner SG

Kipsala Swim Club Ridzene
MKP Atol Olesnica

SC Delphin Liubeck

SG Elbe

UKS Ostrobramska
Holbaek Svomme Klub
Post SV Leipzig

SSC Berlin-Reinickendorf
Holbaek Svomme Klub
SC Chemnitz von 1892
SG Schéneberg

Ujumise Spordiklubi
UKS Ostrobramska
Kristianstads SLS
Holbaek Svomme Klub
Holbaek Svomme Klub

H20 Jastrzebie Zdroj

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome

ISM 2009

01:06,73
01:06,81
01:07,16
01:07,43
01:07,44
01:07,52
01:07,55
01:07,60
01:07,62
01:07,66
01:07,81
01:07,87
01:08,05
01:08,41
01:08,46
01:09,03
01:09,56
01:09,83
01:11,05
01:11,35
01:11,38
01:12,19
01:12,62
01:12,95
01:16,96

0.78

0.74

0.65

0.66

0.85

0.81

0.69

0.62

0.75

0.83

0.80

0.68

0.62

0.71

0.76

0.88

0.76

0.66

0.81

0.76

0.88

0.78

0.77

0.70

*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)
*)

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1997 und 1998 (Youngsters I)
Nicht am Start

Oskars Sarlans 1998 LAT Kipsala Swim Club Ridzene *)
Fabian Fechtner 1997 GER TSV Schleswig *)
Antony Truong 1997 SWE Kristianstads SLS *)
Radu Duican 1997 ROM C.N. E. Racovita Bucharest *)

Jahrgang 1995 und 1996 (EYOF)
Richtzeit 01:02,00

1. Christian Brox 1995 GER SSG Leipzig 00:55,01 o6 11
00:26,95  00:55,01

2. Steven Stober 1995 GER SSC Berlin-Reinickendorf 00:55,18 o0.72 9
00:26,54  00:55,18

3. Ivo-Flurin Staub 1995 SUI  Schwimmklub Bern 00:55,43 o071 8
00:26,75  00:55,43

4. Felix Volkel 1995 GER Hainsberger SV 00:55,56 o.74 7
00:26,98  00:55,56

5. Gregor Sporlein 1995 GER SG Bamberg 00:55,61 o073 6
00:26,23  00:55,61

6. Julius Klein 1995 GER 1. Dresdner SG 00:55,72 o068 5
00:26,61  00:55,72

6. Lennart Queiss 1995 GER SSG Bremen / Bremerhaven 00:55,72 o073 5
00:26,37  00:55,72

8. Marco Schulze 1995 GER 1. Dresdner SG 00:55,91 o7 3
00:26,59  00:55,91

9. Tim Seifert 1995 GER SV Zwickau 04 00:56,20 o.61 2
00:26,59  00:56,20

10. Niclas Mellies 1995 GER LSN Landesauswahl 00:56,55 o0.73 1
00:27,22  00:56,55

11. Linus Wannebro 1995 SWE Kristianstads SLS 00:56,81 o.69
00:26,82  00:56,81

12. Benedikt Niproschke 1995 GER Zehlendorfer TSV v. 1888 00:57,18 o7
00:27,61  00:57,18

13. Ivan Aleksander Larsen 1995 NOR Karmoy Svommeklubb 00:57,51 0.5
00:27,67  00:57,51

14. Dominik Palenik 1995 SVK STU Trnava 00:57,61 o0.74
00:27,41  00:57,61

15. Robin Steiner 1995 SUI  Schwimmklub Bern 00:57,65 o0.66
00:27,62  00:57,65

16. Marius Schéaffner 1996 GER SSG Leipzig 00:57,66 o067
00:27,68  00:57,66

17. Fritz Herold 1995 GER SC Chemnitz von 1892 00:57,68 o071
00:27,74  00:57,68

18. Oscar Pihl 1995 SWE Helsingborgs Simséllskap 00:57,77 oss
00:27,27 00:57,77

19. Lukas Geier 1995 GER 1. Dresdner SG 00:57,84 o171
00:27,77 00:57,84

20. Jan Wiedemann 1995 GER 1. Dresdner SG 00:58,06 o0.72
00:27,83  00:58,06

21. Max Kihne 1996 GER Hainsberger SV 00:58,14 o065
00:28,58  00:58,14

22. Simon Keller 1995 SUI  Schwimmklub Bern 00:58,27 o.80
00:27,26  00:58,27

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler

Jahrgang 1995 und 1996 (EYOF)
Richtzeit 01:02,00

23. Sigve Nystuen 1996
00:28,03 00:58,29

24. Marcel Jungmichel 1996
00:28,12 00:58,38

24. Morten Hollund 1996
00:28,05 00:58,38

26. Erik Sommer 1996
00:28,62 00:58,44

27. Sebastian Wegner 1995
00:28,05 00:58,50

28. Matias Helekorpi 1995
00:28,10 00:58,55

29. Sander Sivertsen 1996
00:27,88 00:58,87

30. Einar Klaebo Nordgard 1995
00:28,26 00:58,93

31. Dominik Velicky 1996
00:27,84 00:58,95

31. Christian Stockhammer 1996
00:28,50 00:58,95

33. Jakob Bernstein 1995
00:28,23 00:59,07

34. Jorgen Gundersen 1995
00:28,56 00:59,12

35. Arthur Martoian 1996
00:28,80 00:59,38

36. Jurij Kolmakov 1996
00:27,99 00:59,65

37. Martin Kartau 1995
00:27,67 00:59,66

38. Daniel Szabo 1996
00:28,83 00:59,75

39. Anton Hahnel 1996
00:27,85 00:59,80

40. Daniel Sandhaland 1995
00:28,36 00:59,89

41. Ritvars Zeltins 1996
00:28,85 00:59,99

42. Hakon P. Ludvigsen 1996
00:28,71 01:00,25

43. Oliver Titikic 1995
00:29,09 01:00,30

43. Elliot Ernst 1996
00:28,86 01:00,30

45. Jan-Malte Haumersen 1995
00:29,04 01:00,31

46. Vebjorn Arne Aasheim 1995
00:28,82 01:00,42

47. Leif Helbig 1996
00:28,65 01:00,47

48. Gard R. Fauske 1995

00:28,84 01:00,51

NOR
GER
NOR
GER
GER
FIN

NOR
NOR
SVK

GER
NOR
NOR
GER
GER
FIN

HUN
GER
NOR
LAT

NOR
SWE
GER
GER
NOR
GER
NOR

BRA
FRA
Hamburger SC

Asker SK

SV Handwerk Leipzig
Karmoy Svommeklubb

1. Dresdner SG

OSSV Kamenz

Simmis Grani
Vestkantsvommerne
Tromso SK

STU Trnava

Zehlendorfer TSV v. 1888
Baerumsvommerne
Lorenskog-Raelingen KSK
EOSC Offenbach

SG Osnabriick

Simmis Grani

BVSC Zuglo

SC Chemnitz von 1892
Karmoy Svommeklubb
Kipsala Swim Club Ridzene
Randaberg IL Svomming
Helsingborgs Simsaéllskap
TSV Schmiden

Maxi Swim-Team Hamm
Vestkantsvommerne

TSV Schleswig

Lorenskog-Raelingen KSK

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome

ISM 2009

00:58,29
00:58,38
00:58,38
00:58,44
00:58,50
00:58,55
00:58,87
00:58,93
00:58,95
00:58,95
00:59,07
00:59,12
00:59,38
00:59,65
00:59,66
00:59,75
00:59,80
00:59,89
00:59,99
01:00,25
01:00,30
01:00,30
01:00,31
01:00,42
01:00,47
01:00,51

0.75

0.71

0.80

0.69

0.69

0.70

0.75

0.72

0.69

0.69

0.67

0.80

0.79

0.66

0.64

0.75

0.84

0.79

0.76

0.79

0.86

0.68

0.94

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28

100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome

Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1995 und 1996 (EYOF)

Richtzeit 01:02,00

49. Lars-Kevin Kliver 1996 GER TSV RW Niebdll 01:00,65 0.6
00:29,21  01:00,65

50. Jorgen S. Brathen 1995 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 01:00,84 o.74
00:28,85  01:00,84 )

50. Christoffer Roos 1995 SWE Angelholms Simséllskap 01:00,84 o.73
00:29,02  01:00,84

52. Stian Nilsen 1995 NOR Trondhjems SLK 01:00,91 o077
00:28,96  01:00,91

53. Tage Singstad 1996 NOR Trondhjems SLK 01:01,08 o.72
00:28,92  01:01,08

54. Pawel Banczyk 1996 POL UKS Aquatica Pawlowice 01:01,26 o075
00:28,48  01:01,26

55. Jakub Svoboda 1995 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:01,41 o7s
00:28,81  01:01,41

56. Gabriel Rydén 1995 SWE Angelholms Simséllskap 01:01,58 o075
00:29,04  01:01,58

57. Filip Dolk 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:01,61 o067
00:29,48  01:01,61

58. Toni Wagner 1996 GER SC Plauen 06 01:01,64 o1
00:28,54  01:01,64

59. Erik Anke 1996 GER SC Plauen 06 01:02,11 o7 *)
00:29,61  01:02,11

60. Denniz Sabo 1995 SWE Karlshamns Simklubb 01:02,27 o8 *)
00:29,52  01:02,27

61. Simon Landt 1995 GER Rendsburger TSV 01:02,33 o7 *)
00:29,34  01:02,33 )

62. Felix Langberg 1995 SWE Angelholms Simséllskap 01:02,84 o061 %)
00:29,77 01:02,84

63. Janis Dubovskis 1996 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:02,95 o077 %)
00:30,00  01:02,95

64. Arminas Sederevicius 1996 LTU Kaunas PM 01:02,96 o092 *)
00:30,81  01:02,96

65. Max Afeldt 1995 SWE S71 01:03,17 o8 *)
00:29,30  01:03,17

66. Dan Vejdelek 1996 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:03,88 o079 *)
00:30,22  01:03,88

67. Tim Oliver Strelow 1996 GER SSG Bremen / Bremerhaven 01:04,21 *)
00:30,53  01:04,21

68. Konrad Curth 1995 GER SC Delphin Lubeck 01:04,38 o7 *)
00:29,52  01:04,38

69. Andrzej Rubaszkiewicz 1996 POL UKS Wilanowia 01:04,45 o068 *)
00:29,59  01:04,45

70. Axel Andersson 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:04,53 o8 *)
00:30,33  01:04,53

71. Martin Langeland-Knudsen 1996 NOR Sola Swimming Club 01:04,72 o073 %)
00:30,76  01:04,72

72. Mattias Andersson 1996 SWE Angelholms Simséllskap 01:05,16 o091 *)
00:30,59  01:05,16

73. Lars Ole Fjortoft 1996 NOR Arna SLK 01:06,28 o700 *)
00:31,81  01:06,28

74. Richard Hoe Skog 1995 NOR Tromso SK 01:06,47 o069 *)

00:31,76 01:06,47

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1995 und 1996 (EYOF)
Richtzeit 01:02,00

75. Preben Holm Paulsen 1995 NOR Arna SLK 01:06,98 o8 *)
00:31,08  01:06,98

76. David Olsson 1996 SWE Angelholms Simséllskap 01:08,37 o073 %)
00:31,36  01:08,37

77. Malik Knapp 1996 NOR Sola Swimming Club 01:08,76 o7 *)
00:32,31  01:08,76

78. Karolis Jankauskas 1996 LTU Klaipeda 01:15,03 o094 *)

00:34,05 01:15,03

Disqualifikation

Vetle Henriksen 1995 NOR Trondhjems SLK 10:45 Uhr *)
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Started before the starting signal.

Nicht am Start

Bjorn Elmberg 1996 SWE Kristianstads SLS *)
Barnabas Csonka 1996 HUN Ferencvarosi Torna Club *)
Marc Bayer 1996 GER SSG 81 Erlangen *)
Enzo Schon 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap *)
Fabian Steen 1996 SWE Helsingborgs Simséllskap *)
Viktor Kertes 1996 SWE Angelholms Simséllskap *)

Jahrgang 1993 und 1994 (JEM)
Richtzeit 01:01,00

1. Till Barthel 1993 GER LSN Landesauswahl 00:51,82 o0.79 11
00:25,00  00:51,82

2. Lennart Kuster 1993 GER SV Wfr. von 1898 Hannover 00:53,00 o.76 9
00:25,52  00:53,00

3. Nils Wich-Glasen 1994 GER SSG 81 Erlangen 00:53,46 o067 8
00:25,71  00:53,46

4. Vincent Thiemann 1993 GER SV Wfr. von 1898 Hannover 00:53,84 o074 7
00:25,60  00:53,84

5. Marcell Csutortoki 1993 HUN BVSC Zuglo 00:53,90 o.70 6
00:25,94  00:53,90

6. Emil Bening 1993 POL MKS Juvenia Wroclaw 00:53,91 o7 5
00:25,88  00:53,91

7. Balint Csaki 1994 HUN BVSC Zuglo 00:54,00 o8 4
00:25,85  00:54,00

8. Jan Naveau 1994 GER SC Magdeburg 00:54,14 o.70 3
00:25,49  00:54,14

9. Benjamin Voros 1993 HUN Dunaferr SE 00:54,26 o0.76 2
00:25,85  00:54,26

9. Florian Vogel 1994 GER SSG 81 Erlangen 00:54,26 o061 2
00:26,26  00:54,26

11. Pavels Gribovskis 1993 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 00:54,27 o5
00:26,50  00:54,27

12. Maximilian Oswald 1994 GER SG Neukolln 00:54,36 o0.77
00:26,35  00:54,36

13. Mats Westergren 1994 SWE Simklubben RAN 00:54,43 o.74
00:26,36  00:54,43

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler

Jahrgang 1993 und 1994 (JEM)
Richtzeit 01:01,00

14. Henri Harkonen 1993 FIN
00:26,22  00:54,45

15. Martin Hammer 1993 NOR
00:26,60  00:54,69

16. Ben Gunther 1994 GER
00:26,86  00:54,71

17. Vatslav Lets 1993 GER
00:26,73  00:54,78

17. Sander Rodje 1993 NOR
00:26,21  00:54,78

19. Henrik Rasmussen 1994 SWE
00:26,44  00:55,01

20. Adrian Klusek 1993 POL
00:27,00  00:55,11

21. Sebastian Towarek 1993 POL
00:27,11 00:55,24

22. Patrick Hildebrandt 1994 GER
00:26,60  00:55,25

23. Andreas Myhrberg 1993 SWE
00:25,96  00:55,30

24. Christian Tronvoll 1994 NOR
00:26,37  00:55,39

25. Jamie Berger 1993 GER
00:26,41  00:55,47

26. Dawid Rybinski 1993 POL
00:27,00  00:55,68

27. Morten Bordevich 1994 NOR
00:27,10  00:55,77

28. Vincent Liebig 1994 GER
00:26,80  00:55,80

29. Mieszko Palmi-Kukielko 1993 POL
00:26,57  00:55,87

30. Jorgen Wiik 1993 NOR
00:26,91  00:55,97

31. Karl Dollmayer 1993 SWE
00:26,40  00:56,20

32. Torbjorn Birkeland 1993 NOR
00:27,27  00:56,36

33. Emil K. Mortensen 1993 DEN
00:27,33  00:56,43

34. Gergo Szauter 1994 HUN
00:27,33  00:56,57

35. Luca Sterner 1994 GER
00:26,85  00:56,67

36. Mihail Strugulea 1994 GER
00:27,89  00:56,73

37. Kristoffer Dolve Birkeland 1994 NOR
00:27,29  00:56,76

38. Sebastian Kristiansen 1993 DEN
00:26,59  00:56,86

39. Henry Nordhagen 1993 NOR

00:26,53 00:56,93

BRA
FRA
Hamburger SC

Simmis Grani

NTG

1. Dresdner SG

SwC Berlin

Haugesund Svommeklubb
Helsingborgs Simséllskap
MKS Juvenia Wroclaw
WKS Slask Wroclaw

SG Neukdlin

S71

Vestbyen Trondheim

SV Fortschritt Pirna

WKS Slask Wroclaw
Madla Svommeklubb
SSG 81 Erlangen

WKS Slask Wroclaw
Larvik Svommeklubb
Simklubben RAN
Haugesund Svommeklubb
Tune |.F.

Ferencvarosi Torna Club
SSG 81 Erlangen

SSG 81 Erlangen
Baerumsvommerne
Holbaek Svomme Klub

Baerumsvommerne

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome
ISM 2009

00:54,45
00:54,69
00:54,71
00:54,78
00:54,78
00:55,01
00:55,11
00:55,24
00:55,25
00:55,30
00:55,39
00:55,47
00:55,68
00:55,77
00:55,80
00:55,87
00:55,97
00:56,20
00:56,36
00:56,43
00:56,57
00:56,67
00:56,73
00:56,76
00:56,86
00:56,93

0.86

0.78

0.67

0.68

0.76

0.65

0.67

0.73

0.71

0.73

0.69

0.65

0.65

0.68

0.66

0.71

0.75

0.91

0.75

0.74

0.66

0.65

0.78

0.76

0.71

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28

100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome

Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1993 und 1994 (JEM)

Richtzeit 01:01,00

40. Emil Moller 1994 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:57,00 o711
00:26,96  00:57,00

41. Andreas Bergmann 1993 NOR Asker SK 00:57,07 o6
00:27,52  00:57,07

42. Matyas llles 1993 HUN BVSC Zuglo 00:57,09 o0
00:27,61  00:57,09

42. Christian T. Christiansen 1994 NOR NTG 00:57,09 o.76
00:27,17  00:57,09

44. Alexander Sire 1993 NOR NTG 00:57,16 0.8
00:26,76  00:57,16

45. Henrik Wathne 1994 NOR Baerumsvommerne 00:57,32 o067
00:26,83  00:57,32

46. Florian Bdrner 1993 GER 1. Dresdner SG 00:57,47 o.74
00:27,76 00:57,47

47. Fredrik Olofsson 1994 SWE Angelholms Simséllskap 00:57,50 o.66
00:27,53  00:57,50

48. Tamas Rasovszky 1993 HUN Balaton Uszo Klub 00:57,70 o7
00:27,75  00:57,70

49. Tony Brkic 1994 SWE S71 00:57,94 o.78
00:27,64  00:57,94

50. Felix Kertzscher 1994 GER SSV Leutzsch 00:58,30 o082
00:28,22  00:58,30

51. Heinrich Markus 1994 GER SG Osnabriick 00:58,36 0.76
00:27,48  00:58,36

52. Lasse Andersen 1994 DEN Holbaek Svomme Klub 00:58,60 o0.76
00:27,49  00:58,60

53. Fredrik Tronvoll 1993 NOR Vestbyen Trondheim 00:58,66 o0.68
00:27,82  00:58,66

54. Steve Ginther 1994 GER SSV Leutzsch 00:58,91 o065
00:28,22  00:58,91

55. Gaute Ravndal 1994 NOR Madla Svommeklubb 00:58,98 o071
00:27,33  00:58,98

56. Kristian Henanger 1994 NOR Lambertseter SVK 00:59,28 o065
00:28,01  00:59,28

57. Jens Mydlach 1993 GER SG Dortmund 00:59,60 o.s1
00:28,33  00:59,60

58. Peter Szinger 1994 HUN BVSC Zuglo 01:00,48 o.70
00:28,20  01:00,48

59. Bence Boszormenyi 1993 HUN BVSC Zuglo 01:00,58 o711
00:29,26  01:00,58

60. Patrick Andresen 1994 GER SV Wiking Kiel 01:00,87 o.80
00:28,88  01:00,87

61. Christopher Wolf 1993 NOR Vestbyen Trondheim 01:00,92 o.70
00:28,60  01:00,92

62. Karl Inge Svendsen 1993 NOR NTG - Tromso 01:01,36 o7 %)
00:29,44  01:01,36

63. Damian Heinze 1993 GER SG Mittelbaden 01:01,46 o72 *)
00:28,34  01:01,46

64. Kristian Blummenfelt 1994 NOR Vestkantsvommerne 01:02,33 o065 *)
00:30,17  01:02,33

65. Marek Brodersen 1994 GER Rendsburger TSV 01:04,27 o671 %)
00:29,79  01:04,27

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1993 und 1994 (JEM)
Richtzeit 01:01,00

66. Stephan Bernemann 1993 GER TSV Schleswig 01:07,17 o8 *)
00:31,58 01:07,17

67. Jonas Lauritsen 1994 DEN Holbaek Svomme Klub 01:07,18 o071 %)
00:32,34 01:07,18

68. Joseph Stell 1994 GBR 1066 Swimmers 01:09,22 o8 *)
00:32,98 01:09,22
Nicht am Start
Didrik Nygard 1994 NOR Lambertseter SVK *)
Oskar Davidsson 1993 SWE Angelholms Simséllskap *)
Linus Davidsson 1994 SWE Helsingborgs Simsallskap *)
Filip Bujoczek 1994 POL WKS Slask Wroclaw *)
Pawel Werner 1993 POL MKS Juvenia Wroclaw *)

Jahrgang 1992 und alter
Richtzeit 01:01,00

1. Nabil Kebbab 1983 ALG Fed. Algerienne Natation 00:50,92 o075 11
00:24,79  00:50,92

2. Marius Radu 1992 ROM C.S.M. Drobeta Tr. Severin 00:52,02 o.74 9
00:25,56  00:52,02

3. Patrik Rakos 1992 HUN Balaton Uszo Klub 00:52,22 0.6 8
00:25,52  00:52,22

4. Roman Kucik 1981 SVK Dukla Banska Bystrica 00:52,26 o7 7
00:24,82  00:52,26

5. Krisztian Takacs 1985 HUN Dunaferr SE 00:52,56 o0.74 6
00:25,15  00:52,56

6. Andrew Chetcuti 1992 MLT ASA Malta Team 00:52,57 o062 5
00:2521  00:52,57

7. Bastian Schorr 1992 GER SG Bamberg 00:52,91 o0 4
00:25,36  00:52,91

8. Bence Bagameri 1992 HUN BVSC Zuglo 00:53,39 o068 3
00:25,94  00:53,39

9. Bjarte Ravndal 1991 NOR Madla Svommeklubb 00:53,98 o0.76 2
00:26,15  00:53,98

10. Eimantas Vijaikis 1991 LTU Kaunas PM 00:54,21 o075 1
00:25,92  00:54,21

11. Norbert Gancsos 1992 HUN BVSC Zuglo 00:54,27 o.70
00:26,31  00:54,27

12. Oliver Luscher 1987 SUl Schwimmklub Bern 00:54,50 o.66
00:26,44  00:54,50

13. Ole Martin Ree 1992 NOR Madla Svommeklubb 00:54,55 o.78
00:25,97  00:54,55

14. Bartlomiej Bogulski 1992 POL MKS Juvenia Wroclaw 00:54,59 o.76
00:26,22  00:54,59

15. Martin Rothenberger 1989 SUI  Schwimmclub Burgdorf 00:54,72 o7
00:26,65  00:54,72

16. Orri Freyr Gudmundsson 1992 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 00:54,86 o0.68
00:25,77 = 00:54,86

17. Wojciech Szamotulski 1991 POL WKS Slask Wroclaw 00:54,94 o072
00:26,59  00:54,94

18. Patrick Schelm 1992 GER LSN Landesauswahl 00:55,17 o.74
00:26,46  00:55,17

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1992 und alter
Richtzeit 01:01,00

19. Patrick Flickiger 1991 SUl  Schwimmklub Worb 00:55,30 o072
00:26,12  00:55,30

20. Simon Kneubuhler 1992 SUl Schwimmklub Bern 00:55,59 oas2
00:26,97  00:55,59

21. Sindre Ejlertsen 1990 NOR Lambertseter SVK 00:55,60 o.69
00:26,73  00:55,60

22. Elias Damann 1989 NOR Baerumsvommerne 00:56,00 o0.73
00:27,28  00:56,00

23. Neil Agius 1986 MLT ASA Malta Team 00:56,07 o.6s
00:27,36  00:56,07

24. Tom BeiRBengroll 1990 GER SSV Leutzsch 00:56,36 o0.69
00:26,90  00:56,36

25. Sebastian Wigstrom 1991 NOR Baerumsvommerne 00:56,37 o.76
00:27,02  00:56,37

26. Edward Caruana Dingli 1992 MLT ASA Malta Team 00:56,42 oss
00:27,72  00:56,42

27. Armando Zayas 1990 BOL Samix Club 00:56,69 0.3
00:27,15  00:56,69

28. Krzysztof Pelc 1991 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 00:56,81 o073
00:27,06  00:56,81

29. Carl Andreas Wathne 1991 NOR Baerumsvommerne 00:56,87 o.79
00:27,51  00:56,87

29. Even Vike Holm 1990 NOR Bergensvommerne Arna 00:56,87 o0.73
00:26,98  00:56,87

31. Henry Gelardi 1989 GER SSV Hoyerswerda 00:56,93 o073
00:27,45  00:56,93

32. Kim Andre Bergstrom 1991 NOR NTG - Tromso 00:57,01 o4
00:27,83  00:57,01

33. Alexander Spitz 1991 GER SG Mittelbaden 00:57,32 omn
00:27,29  00:57,32

34. Markus Rosenkranz 1990 GER SG Berliner Wasserratten 00:57,66 o0.80
00:27,93  00:57,66

35. Simon Verbicaro 1992 SUl Schwimmklub Bern 00:57,69 o073
00:27,85  00:57,69

36. Orjan Monsen 1992 NOR Madla Svommeklubb 00:57,72 o83
00:28,27 00:57,72

37. Tobias Lauber 1990 GER SG Mittelbaden 00:57,79 os1
00:27,14 00:57,79

38. Sebastian Greiffer 1988 GER SG Dortmund 00:58,00 0.6
00:27,46  00:58,00

39. Tomas Seeman 1969 CZE SK Motorlet Praha 00:58,34 o074
00:27,67  00:58,34

40. Sindre Lilledahl 1992 NOR Haugesund Svommeklubb 00:58,86 o.68
00:27,96  00:58,86

41. Mikkel Hveding Ersdal 1992 NOR Drammen Svommeklubb 00:59,31 o0
00:28,30  00:59,31

42. Henrik Heitmann 1991 GER SC Delphin Libeck 00:59,34 o074
00:27,79  00:59,34

43. Ronny Stiller 1989 GER SSV Hoyerswerda 00:59,74 0.8
00:28,47  00:59,74

44. Markus Klinder 1990 GER SG Mittelbaden 00:59,75 o0.69

00:28,67 00:59,75

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Eu ropasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1992 und alter
Richtzeit 01:01,00

45. Magnus Buch 1992 NOR Baerumsvommerne 00:59,83 os3
00:28,34  00:59,83

46. Michael Lange 1992 GER SG Dortmund 00:59,84 o7
00:28,51  00:59,84

47. Todd Alsop 1990 GBR 1066 Swimmers 00:59,99 o7
00:27,98  00:59,99

48. Alexander Thorvaldsen 1991 NOR Oslo Idrettslag 01:00,69 o065
00:28,66  01:00,69

49. Oyvind Malde 1992 NOR Madla Svommeklubb 01:00,74 o.70
00:28,96  01:00,74

50. Christian Bjorkgren 1990 SWE Kristianstads SLS 01:03,10 o7 *)
00:29,91  01:03,10

51. Arnt Martin Ystenes 1992 NOR Trondhjems SLK 01:03,51 o7 *)
00:29,82  01:03,51

52. Rudi Dollmayer 1991 SWE Simklubben RAN 01:04,12 o77 %)

00:25,41 01:04,12
Nicht am Start

Alexander Enderle 1992 SWE Kristianstads SLS *)
Andrea Agius 1990 MLT ASA Malta Team *)
Maximilian Kochendorfer 1989 GER EOSC Offenbach *)
Robert Brandenburg 1988 GER SSV Leutzsch *)
Marcel Karow 1990 GER Maxi Swim-Team Hamm *)
Jacek Sokulski 1991 POL WKS Slask Wroclaw *)
Mateusz Slawinski 1986 POL WKS Slask Wroclaw *)
Offene Wertung
1. Nabil Kebbab 1983 ALG Fed. Algerienne Natation 00:50,92 o075 11
00:24,79  00:50,92
2. Till Barthel 1993 GER LSN Landesauswahl 00:51,82 o0.79 11
00:25,00  00:51,82
3. Marius Radu 1992 ROM C.S.M. Drobeta Tr. Severin 00:52,02 o.74 9
00:25,56  00:52,02
4. Patrik Rakos 1992 HUN Balaton Uszo Klub 00:52,22 o0.66 8
00:25,52  00:52,22
5. Roman Kucik 1981 SVK Dukla Banska Bystrica 00:52,26 omn 7
00:24,82  00:52,26
6. Krisztian Takacs 1985 HUN Dunaferr SE 00:52,56 o0.74 6
00:25,15  00:52,56
7. Andrew Chetcuti 1992 MLT ASA Malta Team 00:52,57 o062 5
00:2521  00:52,57
8. Bastian Schorr 1992 GER SG Bamberg 00:52,91 o0 4
00:25,36  00:52,91
9. Lennart Kuster 1993 GER SV Wfr. von 1898 Hannover 00:53,00 o.76 9
00:25,52  00:53,00
10. Bence Bagameri 1992 HUN BVSC Zuglo 00:53,39 0.8 3
00:25,94  00:53,39
11. Nils Wich-Glasen 1994 GER SSG 81 Erlangen 00:53,46 o7 8
00:25,71  00:53,46
12. Vincent Thiemann 1993 GER SV Wfr. von 1898 Hannover 00:53,84 o074 7
00:25,60  00:53,84
*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Eu ropasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
13. Marcell Csutortoki 1993 HUN BVSC Zuglo 00:53,90 o.70 6
00:25,94  00:53,90
14. Emil Bening 1993 POL MKS Juvenia Wroclaw 00:53,91 o067 5
00:25,88  00:53,91
15. Bjarte Ravndal 1991 NOR Madla Svommeklubb 00:53,98 o0.76 2
00:26,15  00:53,98
16. Balint Csaki 1994 HUN BVSC Zuglo 00:54,00 o8 4
00:25,85  00:54,00
17. Jan Naveau 1994 GER SC Magdeburg 00:54,14 o.70 3
00:25,49  00:54,14
18. Eimantas Vijaikis 1991 LTU Kaunas PM 00:54,21 o075 1
00:2592  00:54,21
19. Benjamin Voros 1993 HUN Dunaferr SE 00:54,26 o0.76 2
00:25,85  00:54,26
19. Florian Vogel 1994 GER SSG 81 Erlangen 00:54,26 o.61 2
00:26,26  00:54,26
21. Norbert Gancsos 1992 HUN BVSC Zuglo 00:54,27 o.70
00:26,31  00:54,27
21. Pavels Gribovskis 1993 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 00:54,27 o075
00:26,50  00:54,27
23. Maximilian Oswald 1994 GER SG Neukdlln 00:54,36 o0.77
00:26,35  00:54,36
24. Mats Westergren 1994 SWE Simklubben RAN 00:54,43 o.74
00:26,36  00:54,43
25. Henri Harkdnen 1993 FIN Simmis Grani 00:54,45 o6
00:26,22  00:54,45
26. Oliver Luscher 1987 SUl  Schwimmklub Bern 00:54,50 o6
00:26,44  00:54,50
27. Ole Martin Ree 1992 NOR Madla Svommeklubb 00:54,55 o.78
00:25,97  00:54,55
28. Bartlomiej Bogulski 1992 POL MKS Juvenia Wroclaw 00:54,59 o076
00:26,22  00:54,59
29. Martin Hammer 1993 NOR NTG 00:54,69 o.78
00:26,60  00:54,69
30. Ben Gunther 1994 GER 1. Dresdner SG 00:54,71 o067
00:26,86  00:54,71
31. Martin Rothenberger 1989 SUl Schwimmclub Burgdorf 00:54,72 o7
00:26,65  00:54,72
32. Vatslav Lets 1993 GER SwC Berlin 00:54,78 0.8
00:26,73  00:54,78
32. Sander Rodje 1993 NOR Haugesund Svommeklubb 00:54,78 o.76
00:26,21  00:54,78
34. Orri Freyr Gudmundsson 1992 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 00:54,86 o0.68
00:25,77 ~ 00:54,86
35. Wojciech Szamotulski 1991 POL WKS Slask Wroclaw 00:54,94 o072
00:26,59  00:54,94
36. Henrik Rasmussen 1994 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:55,01 o065
00:26,44  00:55,01
36. Christian Brox 1995 GER SSG Leipzig 00:55,01 o6 11
00:26,95  00:55,01
38. Adrian Klusek 1993 POL MKS Juvenia Wroclaw 00:55,11 o067
00:27,00  00:55,11
39. Patrick Schelm 1992 GER LSN Landesauswahl 00:55,17 o.74
00:26,46  00:55,17

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
40. Steven Stdber 1995 GER SSC Berlin-Reinickendorf 00:55,18 o.72 9
00:26,54  00:55,18
41. Sebastian Towarek 1993 POL WHKS Slask Wroclaw 00:55,24 o073
00:27,11 00:55,24
42. Patrick Hildebrandt 1994 GER SG Neukolln 00:55,25 o7
00:26,60  00:55,25
43. Andreas Myhrberg 1993 SWE S71 00:55,30 o073
00:25,96  00:55,30
43. Patrick Flickiger 1991 SUl Schwimmklub Worb 00:55,30 o072
00:26,12  00:55,30
45. Christian Tronvoll 1994 NOR Vestbyen Trondheim 00:55,39 o.69
00:26,37  00:55,39
46. Ivo-Flurin Staub 1995 SUl Schwimmklub Bern 00:55,43 o1 8
00:26,75  00:55,43
47. Jamie Berger 1993 GER SV Fortschritt Pirna 00:55,47 o5
00:26,41  00:55,47
48. Felix Volkel 1995 GER Hainsberger SV 00:55,56 o0.74 7
00:26,98  00:55,56
49. Simon Kneubdhler 1992 SUl Schwimmklub Bern 00:55,59 oas2
00:26,97  00:55,59
50. Sindre Ejlertsen 1990 NOR Lambertseter SVK 00:55,60 o.69
00:26,73  00:55,60
51. Gregor Sporlein 1995 GER SG Bamberg 00:55,61 o073 6
00:26,23  00:55,61
52. Dawid Rybinski 1993 POL WKS Slask Wroclaw 00:55,68 o0.65
00:27,00  00:55,68
53. Julius Klein 1995 GER 1. Dresdner SG 00:55,72 0.8 5
00:26,61  00:55,72
53. Lennart Queiss 1995 GER SSG Bremen / Bremerhaven 00:55,72 o073 5
00:26,37  00:55,72
55. Morten Bordevich 1994 NOR Madla Svommeklubb 00:55,77 0.8
00:27,10  00:55,77
56. Vincent Liebig 1994 GER SSG 81 Erlangen 00:55,80 o0.66
00:26,80  00:55,80
57. Mieszko Palmi-Kukielko 1993 POL WKS Slask Wroclaw 00:55,87 o7
00:26,57  00:55,87
58. Marco Schulze 1995 GER 1. Dresdner SG 00:55,91 o7 3
00:26,59  00:55,91
59. Jorgen Wiik 1993 NOR Larvik Svommeklubb 00:55,97 o7
00:26,91  00:55,97
60. Elias Damann 1989 NOR Baerumsvommerne 00:56,00 o.73
00:27,28  00:56,00
61. Neil Agius 1986 MLT ASA Malta Team 00:56,07 o8
00:27,36  00:56,07
62. Tim Seifert 1995 GER SV Zwickau 04 00:56,20 o061 2
00:26,59  00:56,20
62. Karl Dollmayer 1993 SWE Simklubben RAN 00:56,20 o.75
00:26,40  00:56,20
64. Torbjorn Birkeland 1993 NOR Haugesund Svommeklubb 00:56,36 o091
00:27,27  00:56,36
64. Tom BeilRengroll 1990 GER SSV Leutzsch 00:56,36 o0.69
00:26,90  00:56,36
66. Sebastian Wigstrom 1991 NOR Baerumsvommerne 00:56,37 o.76
00:27,02  00:56,37

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28

100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome

Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Offene Wertung

67. Edward Caruana Dingli 1992 MLT ASA Malta Team 00:56,42 o.86
00:27,72 00:56,42

68. Emil K. Mortensen 1993 DEN Tune I.F. 00:56,43 o0.75
00:27,33  00:56,43

69. Niclas Mellies 1995 GER LSN Landesauswabhl 00:56,55 o0.73 1
00:27,22  00:56,55

70. Gerg6 Szauter 1994 HUN Ferencvarosi Torna Club 00:56,57 o.74
00:27,33  00:56,57

71. Luca Sterner 1994 GER SSG 81 Erlangen 00:56,67 o0.66
00:26,85  00:56,67

72. Armando Zayas 1990 BOL Samix Club 00:56,69 o063
00:27,15  00:56,69

73. Mihail Strugulea 1994 GER SSG 81 Erlangen 00:56,73 o065
00:27,89  00:56,73

74. Kristoffer Dolve Birkeland 1994 NOR Baerumsvommerne 00:56,76 o0.78
00:27,29  00:56,76

75. Linus Wannebro 1995 SWE Kristianstads SLS 00:56,81 0.9
00:26,82  00:56,81

75. Krzysztof Pelc 1991 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 00:56,81 o0.73
00:27,06  00:56,81

77. Sebastian Kristiansen 1993 DEN Holbaek Svomme Klub 00:56,86 0.76
00:26,59  00:56,86

78. Carl Andreas Wathne 1991 NOR Baerumsvommerne 00:56,87 o0.79
00:27,51  00:56,87

78. Even Vike Holm 1990 NOR Bergensvommerne Arna 00:56,87 0.73
00:26,98  00:56,87

80. Henry Gelardi 1989 GER SSV Hoyerswerda 00:56,93 o073
00:27,45  00:56,93

80. Henry Nordhagen 1993 NOR Baerumsvommerne 00:56,93 o712
00:26,53  00:56,93

82. Emil Moller 1994 SWE Helsingborgs Simséllskap 00:57,00 omn
00:26,96  00:57,00

83. Kim Andre Bergstrom 1991 NOR NTG - Tromso 00:57,01 o064
00:27,83  00:57,01

84. Andreas Bergmann 1993 NOR Asker SK 00:57,07 o6
00:27,52  00:57,07

85. Matyas llles 1993 HUN BVSC Zuglo 00:57,09 o.80
00:27,61  00:57,09

85. Christian T. Christiansen 1994 NOR NTG 00:57,09 o076
00:27,17  00:57,09

87. Alexander Sire 1993 NOR NTG 00:57,16 o8
00:26,76  00:57,16

88. Benedikt Niproschke 1995 GER Zehlendorfer TSV v. 1888 00:57,18 omn
00:27,61  00:57,18

89. Henrik Wathne 1994 NOR Baerumsvommerne 00:57,32 o067
00:26,83  00:57,32

89. Alexander Spitz 1991 GER SG Mittelbaden 00:57,32 o1
00:27,29  00:57,32

91. Florian Borner 1993 GER 1. Dresdner SG 00:57,47 o074
00:27,76 00:57,47

92. Fredrik Olofsson 1994 SWE Angelholms Simséllskap 00:57,50 o.66
00:27,53  00:57,50

93. lvan Aleksander Larsen 1995 NOR Karmoy Svommeklubb 00:57,51 o065
00:27,67  00:57,51

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

X 2



04.-06.03.2011 International Swim Meeting 2011 Seite: 69
Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
94. Dominik Palenik 1995 SVK STU Trnava 00:57,61 0.7
00:27,41 00:57,61
95. Robin Steiner 1995 SUI  Schwimmklub Bern 00:57,65 o066
00:27,62 00:57,65
96. Marius Schéaffner 1996 GER SSG Leipzig 00:57,66 o067
00:27,68 00:57,66
96. Markus Rosenkranz 1990 GER SG Berliner Wasserratten 00:57,66 o0.80
00:27,93 00:57,66
98. Fritz Herold 1995 GER SC Chemnitz von 1892 00:57,68 o.71
00:27,74 00:57,68
99. Simon Verbicaro 1992 SUI  Schwimmklub Bern 00:57,69 o0.73
00:27,85 00:57,69
100. Tamas Rasovszky 1993 HUN Balaton Uszo Klub 00:57,70 o072
00:27,75 00:57,70
101.0Orjan Monsen 1992 NOR Madla Svommeklubb 00:57,72 o83
00:28,27 00:57,72
102.0Oscar Pihl 1995 SWE Helsingborgs Simséllskap 00:57,77 o.ss
00:27,27 00:57,77
103. Tobias Lauber 1990 GER SG Mittelbaden 00:57,79 os1
00:27,14 00:57,79
104. Lukas Geier 1995 GER 1. Dresdner SG 00:57,84 o071
00:27,77 00:57,84
105. Tony Brkic 1994 SWE S71 00:57,94 o.78
00:27,64 00:57,94
106. Sebastian Greiffer 1988 GER SG Dortmund 00:58,00 o.66
00:27,46 00:58,00
107.Jan Wiedemann 1995 GER 1. Dresdner SG 00:58,06 o.72
00:27,83 00:58,06
108.Max Kiihne 1996 GER Hainsberger SV 00:58,14 0.5
00:28,58 00:58,14
108.Tomas Puchly 1998 SVK STU Trnava 00:58,14 o.77 11
00:28,01 00:58,14
110.Konstantin Walter 1997 GER SSG 81 Erlangen 00:58,17 o.74 9
00:28,29 00:58,17
111.Simon Keller 1995 SUI  Schwimmklub Bern 00:58,27 o0.80
00:27,26 00:58,27
112.Sigve Nystuen 1996 NOR Asker SK 00:58,29 o075
00:28,03 00:58,29
113.Felix Kertzscher 1994 GER SSV Leutzsch 00:58,30 o082
00:28,22 00:58,30
114.Tomas Seeman 1969 CZE SK Motorlet Praha 00:58,34 o074
00:27,67 00:58,34
115.Heinrich Markus 1994 GER SG Osnabriick 00:58,36 0.76
00:27,48 00:58,36
116.Morten Hollund 1996 NOR Karmoy Svommeklubb 00:58,38 o0.80
00:28,05 00:58,38
116.Marcel Jungmichel 1996 GER SV Handwerk Leipzig 00:58,38 o071
00:28,12 00:58,38
118.Erik Sommer 1996 GER 1. Dresdner SG 00:58,44 o.69
00:28,62 00:58,44
119. Sebastian Wegner 1995 GER 0SSV Kamenz 00:58,50 0.9
00:28,05 00:58,50
120. Mihai Basarabie 1997 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 00:58,51 o072 8
00:28,11 00:58,51

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
121.Matias Helekorpi 1995 FIN Simmis Grani 00:58,55 o.s81
00:28,10  00:58,55
122.Lasse Andersen 1994 DEN Holbaek Svomme Klub 00:58,60 o0.76
00:27,49  00:58,60
123.Fredrik Tronvoll 1993 NOR Vestbyen Trondheim 00:58,66 o.68
00:27,82  00:58,66
124.Sindre Lilledahl 1992 NOR Haugesund Svommeklubb 00:58,86 0.8
00:27,96  00:58,86
125.Sander Sivertsen 1996 NOR Vestkantsvommerne 00:58,87 o.70
00:27,88  00:58,87
126. Steve Glnther 1994 GER SSV Leutzsch 00:58,91 o065
00:28,22  00:58,91
127.Chris Kerber 1997 GER 1. Dresdner SG 00:58,93 o.68 7
00:28,05  00:58,93
127.Einar Klaebo Nordgard 1995 NOR Tromso SK 00:58,93 o075
00:28,26  00:58,93
129. Christian Stockhammer 1996 GER Zehlendorfer TSV v. 1888 00:58,95 o.69
00:28,50  00:58,95
129.Dominik Velicky 1996 SVK STU Trnava 00:58,95 o072
00:27,84  00:58,95
131.Gaute Ravndal 1994 NOR Madla Svommeklubb 00:58,98 o071
00:27,33  00:58,98
132.Harald Fagerheim 1997 NOR Karmoy Svommeklubb 00:59,04 o065 6
00:27,90  00:59,04
133.Jakob Bernstein 1995 NOR Baerumsvommerne 00:59,07 o.69
00:28,23  00:59,07
134.Lennard Juhra 1997 GER Dresdner Delphine 00:59,08 o073 5
00:28,77  00:59,08
135.Jorgen Gundersen 1995 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 00:59,12 on
00:28,56  00:59,12
136.Kristian Henanger 1994 NOR Lambertseter SVK 00:59,28 o065
00:28,01  00:59,28
137.Mikkel Hveding Ersdal 1992 NOR Drammen Svommeklubb 00:59,31 0.0
00:28,30  00:59,31
138.Henrik Heitmann 1991 GER SC Delphin Libeck 00:59,34 o074
00:27,79  00:59,34
139. Arthur Martoian 1996 GER EOSC Offenbach 00:59,38 o067
00:28,80  00:59,38
140. Oskar Nilsson 1997 SWE Helsingborgs Simséllskap 00:59,52 o072 4
00:28,66  00:59,52
141.Clemens Rother 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:59,56 o075 3
00:28,66  00:59,56
142.Jens Mydlach 1993 GER SG Dortmund 00:59,60 os1
00:28,33  00:59,60
143. Jurij Kolmakov 1996 GER SG Osnabriick 00:59,65 o0.80
00:27,99  00:59,65
144 Martin Kartau 1995 FIN Simmis Grani 00:59,66 o0.79
00:27,67  00:59,66
145.Ronny Stiller 1989 GER SSV Hoyerswerda 00:59,74 o8
00:28,47  00:59,74
146.Markus Klinder 1990 GER SG Mittelbaden 00:59,75 0.9
00:28,67  00:59,75
146.Daniel Szabo 1996 HUN BVSC Zuglo 00:59,75 o0.66

00:28,83 00:59,75

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
148. Anton Hahnel 1996 GER SC Chemnitz von 1892 00:59,80 o0.64
00:27,85  00:59,80
149.Magnus Buch 1992 NOR Baerumsvommerne 00:59,83 o0.s3
00:28,34  00:59,83
150. Michael Lange 1992 GER SG Dortmund 00:59,84 om1
00:28,51  00:59,84
151. Daniel Sandhaland 1995 NOR Karmoy Svommeklubb 00:59,89 o075
00:28,36  00:59,89
152.Ritvars Zeltins 1996 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 00:59,99 o84
00:28,85  00:59,99
152.Todd Alsop 1990 GBR 1066 Swimmers 00:59,99 o711
00:27,98  00:59,99
154. Thomas Rohmberger 1997 GER SV Zwickau 04 01:00,06 o059 2
00:27,85  01:00,06
155.Hakon P. Ludvigsen 1996 NOR Randaberg IL Svomming 01:00,25 o0.79
00:28,71  01:00,25
156. Oliver Titikic 1995 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:00,30 o.76
00:29,09  01:00,30
156.Elliot Ernst 1996 GER TSV Schmiden 01:00,30 o0.79
00:28,86  01:00,30
158.Jan-Malte Haumersen 1995 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:00,31 os1
00:29,04  01:00,31
159.Vebjorn Arne Aasheim 1995 NOR Vestkantsvommerne 01:00,42 o6
00:28,82  01:00,42
160. Leif Helbig 1996 GER TSV Schleswig 01:00,47 o.es
00:28,65  01:00,47
161.Peter Szinger 1994 HUN BVSC Zuglo 01:00,48 o.70
00:28,20  01:00,48
162.Gard R. Fauske 1995 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 01:00,51 o0.94
00:28,84  01:00,51
163. Michael Seeman 1997 CZE SK Motorlet Praha 01:00,54 o1 1
00:29,70  01:00,54
164.Bence Boszormenyi 1993 HUN BVSC Zuglo 01:00,58 o711
00:29,26  01:00,58
165. Lars-Kevin Kluver 1996 GER TSV RW Niebdll 01:00,65 o6
00:29,21  01:00,65
166. Alexander Thorvaldsen 1991 NOR Oslo Idrettslag 01:00,69 o065
00:28,66  01:00,69
167.0yvind Malde 1992 NOR Madla Svommeklubb 01:00,74 o.70
00:28,96  01:00,74
168.Paul Hentschel 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:00,83 o0.69
00:29,27  01:00,83 )
169. Christoffer Roos 1995 SWE Angelholms Simséllskap 01:00,84 o.73
00:29,02  01:00,84
169.Jorgen S. Brathen 1995 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 01:00,84 o.74
00:28,85  01:00,84
171.Patrick Andresen 1994 GER SV Wiking Kiel 01:00,87 o.80
00:28,88  01:00,87
172.Stian Nilsen 1995 NOR Trondhjems SLK 01:00,91 o077
00:28,96  01:00,91
173.Christopher Wolf 1993 NOR Vestbyen Trondheim 01:00,92 o.70
00:28,60  01:00,92
174.Sixten Kruppa 1997 GER BSC Robben 01:01,01 o.74
00:28,74 01:01,01

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark
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100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
175.Tage Singstad 1996 NOR Trondhjems SLK 01:01,08 o.72
00:28,92  01:01,08
176.Pawel Banczyk 1996 POL UKS Aquatica Pawlowice 01:01,26 o.75
00:28,48  01:01,26
177.Karl Inge Svendsen 1993 NOR NTG - Tromso 01:01,36 o075 *)
00:29,44  01:01,36
178.Martin Ce 1998 CZE SK Motorlet Praha 01:01,38 o082
00:29,38  01:01,38
179.Kirill Stolyarchuk 1998 GER SG MO GO NO Leipzig 01:01,39 oe7
00:30,03  01:01,39
180.Jakub Svoboda 1995 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:01,41 o7s
00:28,81  01:01,41
180. Michael Blaha 1997 CZE Lokomotiva Beroun 01:01,41 o8
00:29,39  01:01,41
182. Damian Heinze 1993 GER SG Mittelbaden 01:01,46 o72 *)
00:28,34  01:01,46
183.Jakub Dusek 1997 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:01,48 o.s3
00:29,14 01:01,48
184.0Oliver Leupold 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:01,49 o066
00:29,79  01:01,49
185. Lars Henrik Nolte 1997 GER SG Stadtwerke Munchen 01:01,55 o.70
00:29,01  01:01,55
186. Gabriel Rydén 1995 SWE Angelholms Simséllskap 01:01,58 o5
00:29,04  01:01,58
187.Filip Dolk 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:01,61 o7
00:29,48  01:01,61
188.Toni Wagner 1996 GER SC Plauen 06 01:01,64 o071
00:28,54  01:01,64
189.Florian Schroder 1997 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:01,68 o0.67
00:28,79  01:01,68
190.Dominik Lauko 1997 SVK STU Trnava 01:01,72 o.75
00:29,63  01:01,72
191.Evgeniy Galchenko 1998 RUS Sdyshor No 1 01:01,80 o.74
00:29,78  01:01,80
192.Zhi-Yuan Deng 1997 GER SV Wiking Kiel 01:01,95 o076
00:29,59  01:01,95
193.Erik Anke 1996 GER SC Plauen 06 01:02,11 o7 *)
00:29,61  01:02,11
194.Cruiz Llupa 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:02,18 on
00:29,60  01:02,18
195. Maxim Davydytchev 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:02,25 o.77
00:29,31  01:02,25
196. Arvis Aigars 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:02,26 o0.76
00:29,93  01:02,26
197.Denniz Sabo 1995 SWE Karlshamns Simklubb 01:02,27 o8 *)
00:29,52  01:02,27
198.Simon Landt 1995 GER Rendsburger TSV 01:02,33 o7 %)
00:29,34  01:02,33
198. Kristian Blummenfelt 1994 NOR Vestkantsvommerne 01:02,33 o065 %)
00:30,17  01:02,33
200.Paulus Schén 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:02,34 oss
00:29,66  01:02,34
201.Johannes Gunther 1998 GER 1. Dresdner SG 01:02,74 o062
00:30,08  01:02,74

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
202.Felix Langberg 1995 SWE Angelholms Simséllskap 01:02,84 o061 %)
00:29,77 01:02,84
203.Janis Dubovskis 1996 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:02,95 o077 %)
00:30,00  01:02,95
204.Arminas Sederevicius 1996 LTU Kaunas PM 01:02,96 o092 *)
00:30,81  01:02,96
205.Erik Aarsland Gidskehaug 1997 NOR Bryne Symjeklubb 01:02,99 o074
00:30,92  01:02,99
206.Lukas Poduska 1998 CZE SK Motorlet Praha 01:03,02 os3
00:30,82  01:03,02
207.Christian Bjorkgren 1990 SWE Kristianstads SLS 01:03,10 o7 *)
00:29,91  01:03,10
208.Max Afeldt 1995 SWE S71 01:03,17 o8 *)
00:29,30  01:03,17
209. Alexander Almeida Sundell 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:03,22 o081
00:29,44 01:03,22
210.Arnt Martin Ystenes 1992 NOR Trondhjems SLK 01:03,51 o7 *)
00:29,82  01:03,51
211.Felix Gelsdorf 1997 GER SSV Leutzsch 01:03,56 o0.72
00:29,89  01:03,56
212.Christian Schmidt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:03,64 o0.69
00:30,58  01:03,64
213.Marius Prietzsch 1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:03,67 o068
00:30,38  01:03,67
214.Juozas Gerulaitis 1997 LTU Klaipeda 01:03,85 0.3
00:30,34  01:03,85
215.Dan Vejdelek 1996 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:03,88 o079 *)
00:30,22  01:03,88
216.Georgiy Galchenko 2000 RUS Sdyshor No 1 01:03,90 o067 11
00:30,64  01:03,90
217.Ramon Klenz 1998 GER SSV Leutzsch 01:04,05 o073
00:30,93  01:04,05
218.Torge Alexander Selle 1998 GER SC Delphin Libeck 01:04,10 o.77
00:30,83  01:04,10
219.Philipp Kochta 1997 GER SSV Hoyerswerda 01:04,11 os7
00:30,68  01:04,11
220.Rudi Dollmayer 1991 SWE Simklubben RAN 01:04,12 o077 %)
00:25,41 01:04,12
221.Philipp Dressel-Putz 1998 GER SC Plauen 06 01:04,20 o0.73
00:30,20  01:04,20
222.Tim Oliver Strelow 1996 GER SSG Bremen / Bremerhaven 01:04,21 -- %)
00:30,53  01:04,21
223.Marek Brodersen 1994 GER Rendsburger TSV 01:04,27 o617 %)
00:29,79  01:04,27
224 Felix Reinhardt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:04,32 o.72
00:31,12  01:04,32
225.Konrad Curth 1995 GER SC Delphin Libeck 01:04,38 o7 *)
00:29,52  01:04,38
226.Andrzej Rubaszkiewicz 1996 POL UKS Wilanowia 01:04,45 o6 *)
00:29,59  01:04,45
227.Axel Andersson 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:04,53 o080 *)
00:30,33  01:04,53
228.Maurice Rothkegel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:04,65 o.78

00:30,63 01:04,65

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Eu ropasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
229.Martin Langeland-Knudsen 1996 NOR Sola Swimming Club 01:04,72 o073 %)
00:30,76  01:04,72
230. Arkadiusz Topolski 1998 POL H20 Jastrzebie Zdroj 01:04,84 o067
00:30,99  01:04,84
231.Joel Straufd 1997 GER SG Osnabruck 01:05,00 o.78
00:31,17  01:05,00
232.Ryan Lee 1997 GBR 1066 Swimmers 01:05,06 o.69
00:31,83  01:05,06
233.Mattias Andersson 1996 SWE Angelholms Simséllskap 01:05,16 o091 *)
00:30,59  01:05,16
234 Jeffrey Ketzscher 1998 GER TSV RW Niebdill 01:05,22 o073
00:31,20  01:05,22
235.Bjarne Holfeld 1997 GER SV Zwickau 04 01:05,35 o064
00:30,91  01:05,35
236.Markus Uhlemann 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:05,41 o0.69
00:31,75  01:05,41
237.Tobias Vogel 1997 GER SG Schdneberg 01:05,52 o.70
00:31,90  01:0552 )
238.Daniel Kertes 1999 SWE Angelholms Simséllskap 01:05,93 o084 9
00:32,03  01:05,93
239.Josef Isaksson 1997 SWE S71 01:06,01 oss
00:31,43  01:06,01
240.Filip Kroon 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:06,14 o.79
00:31,16  01:06,14
241.Vincent Arndt 1997 GER SG Schodneberg 01:06,23 o082
00:31,90  01:06,23
242.Lars Ole Fjortoft 1996 NOR Arna SLK 01:06,28 o700 *)
00:31,81  01:06,28
243. Philipp Rudolph 1998 GER 1. Dresdner SG 01:06,29 o073
00:32,08  01:06,29
244 . Richard Hoe Skog 1995 NOR Tromso SK 01:06,47 o069 %)
00:31,76  01:06,47
245. Sebastian Stehr 1997 GER Post SV Leipzig 01:06,51 o065
00:31,59  01:06,51
246.Julian Schroter 1998 GER SC Plauen 06 01:06,52 o.75
00:31,57  01:06,52
247.Peter Hanzlik 1997 HUN TFSE Budapest 01:06,53 o711
00:31,96  01:06,53
248. Sebastian Grohmann 1998 GER Dresdner Delphine 01:06,64 o.78
00:31,44  01:06,64
249.Max Jakobsche 1999 GER SG Schéneberg 01:06,65 0.5 8
00:31,51  01:06,65
250.Pascal Ellmann 1998 GER SC DHfK Leipzig 01:06,67 o0.79
00:32,28  01:06,67
251.Marius Jorgensen 1997 NOR Tromso SK 01:06,73 o.78
00:31,65  01:06,73
252.Sigurd Heldal Aarethun 1998 NOR Arna SLK 01:06,81 o.74
00:31,37  01:06,81
253.Preben Holm Paulsen 1995 NOR Arna SLK 01:06,98 o8 *)
00:31,08  01:06,98
254.Simen David Kreybu 1998 NOR Arna SLK 01:07,16 o5
00:31,57  01:07,16
255. Stephan Bernemann 1993 GER TSV Schleswig 01:07,17 o089 *)

00:31,58 01:07,17

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Eu ropasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
256.Jonas Lauritsen 1994 DEN Holbaek Svomme Klub 01:07,18 o071 %)
00:32,34  01:07,18
257.Wojciech Ulatowski 1998 POL UKS Aquatica Pawlowice 01:07,43 o066
00:32,05  01:07,43
258.Botond Karai 1998 HUN Bajai Spartacus VSC 01:07,44 o072
00:32,15  01:07,44
259.Udo Sende 1998 GER 1. Dresdner SG 01:07,52 oss
00:32,22  01:07,52
260. Maurice Hage 1998 GER TSV RW Niebdll 01:07,55 os1
00:32,40  01:07,55
261.Kregor Zirk 1999 EST Ujumise Spordiklubi 01:07,56 o.66 7
00:32,64  01:07,56
262.Florian John 1998 GER 1. Dresdner SG 01:07,60 o0.69
00:32,00  01:07,60
263.Valts Feldbergs 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:07,62 o062
00:32,09  01:07,62
264.Borys Salik 1997 POL MKP Atol Olesnica 01:07,66 o0.75
00:31,89  01:07,66
265. Yanneck Meyer 1997 GER SC Delphin Lubeck 01:07,81 o083
00:33,08  01:07,81
266.Soren Rollwage 1997 GER SG Elbe 01:07,87 o.80
00:32,36  01:07,87
267.Dominik Kowalski 1998 POL UKS Ostrobramska 01:08,05 0.8
00:33,11  01:08,05
268.Falko Hemstra 1999 GER SC Delphin Libeck 01:08,10 o065 6
00:32,40  01:08,10 )
269.David Olsson 1996 SWE Angelholms Simséllskap 01:08,37 o073 %)
00:31,36  01:08,37
270.Emil Toft 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 01:08,41 o062
00:33,90  01:08,41
271.Karim Fouad 1998 GER Post SV Leipzig 01:08,46 omn
00:32,32  01:08,46
272.Malik Knapp 1996 NOR Sola Swimming Club 01:08,76 o7 *)
00:32,31  01:08,76
273.Johannes Frank 1999 GER SV Handwerk Leipzig 01:08,84 o.75 5
00:32,95  01:08,84
274. Arti Krasnigi 1999 GER SG Elbe 01:08,93 o074 4
00:32,90  01:08,93
275.Jan Ole Kieper 1997 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:09,03 o7 *)
00:32,53  01:09,03
276.Alexander Bauch 1999 GER SC DHfK Leipzig 01:09,16 o7 3
00:33,53  01:09,16
277.Joseph Stell 1994 GBR 1066 Swimmers 01:09,22 o8 *)
00:32,98  01:09,22
278.Ricki Kohler 1999 GER 1. Dresdner SG 01:09,44 2
00:33,29  01:09,44
279.Tim Sieker 1999 GER SC Eintracht Berlin 01:09,52 o.72 1
00:33,36  01:09,52
280.Mads Ottosen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:09,56 o8 *)
00:33,74  01:09,56
281. Alexander Krause 1999 GER SV Handwerk Leipzig 01:09,64 o.72
00:33,69  01:09,64
282.Hannes Hotzel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:09,83 o7 *)

00:33,34 01:09,83

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
283. Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:09,91
00:33,98  01:09,91
284.Kai Lehmann 2000 GER SG Schdneberg 01:09,99 oss
00:33,18  01:09,99
285.Balint Csomos 1999 HUN TFSE Budapest 01:10,11 oes
00:3346  01:10,11
286.Dennis Slavik 1999 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:10,13 o082
00:3345  01:10,13
287.Daniel Kulisiewicz 1999 POL UKS 307 01:10,25 o054
00:33,39  01:10,25
287. Carl-Philipp Nickisch 1999 GER 1. Dresdner SG 01:10,25
00:3431  01:10,25
289.Rico Bogen 2000 GER SSV Leutzsch 01:10,71 os82
00:33,81  01:10,71
290. Miklos Somlyay 1999 HUN TFSE Budapest 01:10,75 o.73
00:34,71 01:10,75
291.Filip Rybarczyk 1999 POL UKS Wilanowia 01:11,03 os7
00:34,87  01:11,03
292.Dennis Kruschinski 1998 GER SG Schdneberg 01:11,05 o6 *)
00:32,84  01:11,05
293. Ari Kissel 1999 GER SG Schoéneberg 01:11,13 o0
00:33,61  01:11,13
294.Sander Paavo 1998 EST Ujumise Spordiklubi 01:11,35 os81 *)
00:34,06  01:11,35
295. Mateusz Rogulski 1997 POL UKS Ostrobramska 01:11,38 o7 *)
00:33,87  01:11,38
296.Bartosz Ognik 1999 POL UKS Ostrobramska 01:11,78 o8
00:34,05  01:11,78
297.Markus Bojsen 1999 DEN Holbaek Svomme Klub 01:11,79 o074
00:34,25 01:11,79
298.Elias Christiansen 1999 GER TSV RW Niebll 01:11,91 o092
00:34,86  01:11,91
299.Erik Edfast 1997 SWE Kristianstads SLS 01:12,19 o8 *)
00:33,95  01:12,19
300. Yannick Neue 2000 GER OSC Bremerhaven 01:12,28 o1
00:3454  01:12,28
300.Eric Friese 1999 GER Potsdamer SV 01:12,28 o.77
00:3542  01:12,28
302. Marko-Matteus Langel 1999 EST Ujumise Spordiklubi 01:12,37 o0.69
00:3451  01:12,37
303.S0ren Kruppa 1999 GER BSC Robben 01:12,44 o.75
00:34,62 01:12,44
304. Sebastian Kolodziejczyk 1999 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 01:12,61 o.77
00:34,71  01:12,61
305.Johan Johnsen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:12,62 o7 *)
00:34,87  01:12,62
306. Michal Grochowicz 1999 POL UKS Ostrobramska 01:12,77 omn1
00:34,86  01:12,77
307.Moritz Mauer 2000 GER OSC Bremerhaven 01:12,90 o6
00:34,75  01:12,90
308. Niels Ottosen 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 01:12,95 o077 %)
00:34,49  01:12,95
309. Martynas Bartninkas 1999 LTU Swim School Kaunas 01:13,53 o064
00:35,76  01:13,53

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
310.Jason-Noah Mdiller 1999 GER SC Plauen 06 01:13,62 o076
00:34,70  01:13,62
311.Robert Duican 2001 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 01:13,69 o082 11
00:35,33  01:13,69
312.Janos Egressy 1999 HUN TFSE Budapest 01:13,73 o0
00:35,16  01:13,73
313. Daniel Deynezhenko 2000 POL MKS Polonia Warszawa 01:13,88 o057
00:35,04  01:13,88
314.Adrian Sieczek 1999 POL MKS Polonia Warszawa 01:13,97 o5
00:34,62  01:13,97
315.Eric Lemme 1999 GER SG Einheit Rathenow 01:13,99 o074
00:35,68  01:13,99
316.Philipp Dietzel 1999 GER SC DHfK Leipzig 01:14,01 oes
00:35,75  01:14,01
317.Stepan Ce 2000 CZE SK Motorlet Praha 01:14,21 o.74
00:35,10  01:14,21
318.Kacper Rybarczyk 2001 POL UKS Wilanowia 01:14,23 os2 9
00:35,95  01:14,23
319.Bartosz Chalupczynski 1999 POL MKS Polonia Warszawa 01:14,33 o069
00:34,82  01:14,33
320. Rafal Kulisiewicz 1999 POL UKS 307 01:14,42 o1
00:35,72  01:14,42
321.Karolis Jankauskas 1996 LTU Klaipeda 01:15,03 o094 *)
00:34,05  01:15,03
322.Philipp Buck 1999 GER SG Elbe 01:15,16 o058
00:36,18  01:15,16
323.Vlad Nestor 1999 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 01:15,52 o073
00:35,28  01:15,52
324.Sebastian Schaaf 2001 POL UKS Wilanowia 01:15,89 o053 8
00:35,81  01:15,89
324.Jakub Moscicki 1999 POL MKS Trojka Lodz 01:15,89 o086
00:35,57  01:15,89
326. Petter Hellzén 2000 SWE Angelholms Simséllskap 01:15,98 o056
00:3593  01:15,98
327.Damian Wlazlowski 1999 POL MKS Polonia Warszawa 01:16,35 o.79
01:16,35
328. Anthony Stang 1999 GER Potsdamer SV 01:16,77 o.70
00:37,36  01:16,77
329.Richard Zumpe 2000 GER Potsdamer SV 01:16,87
00:37,20  01:16,87
330. Mateusz Gwozdz 1998 POL H20 Jastrzebie zdroj 01:16,96 o7 *)
00:36,03  01:16,96
331.Finn Mohaupt 1999 GER TuS Bad Rothenfelde 01:17,03 o065
00:36,05  01:17,03
332.Hubert Szablowski 2000 POL UKS Ostrobramska 01:17,56 o.es
00:36,18  01:17,56
333.Joel Morck 1999 SWE S71 01:17,70 o84
00:38,08  01:17,70
334.Wojciech Rogulski 1999 POL UKS Ostrobramska 01:17,88 o0.60
00:37,03  01:17,88
334.Martin Toman 1999 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:17,88 o086
00:36,67  01:17,88
336.Luca Kaluzny 1999 GER SG Dortmund 01:18,03 o0
00:37,40  01:18,03

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
337.Aleksander Chajda 1999 POL UKS 307 01:18,23 o076
00:35,05 01:18,23
338.Szymon Krzyzanowski 1999 POL MKS Polonia Warszawa 01:18,29 o079
00:36,58 01:18,29
339. Kamil Szukajlo 1999 POL UKS 307 01:18,55 0.3
00:37,08 01:18,55
340.Jan Brandenburg 2001 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:18,61 o064 7
00:37,25 01:18,61
341.Mieszko Hudyka 2000 POL Barakuda Legnica 01:18,92 o096
00:39,07 01:18,92
342.Marvin Lau 2001 GER Ratzeburger SV von 1862 01:19,07 o9 6
00:38,35 01:19,07
343.Philip Chen 2000 SWE S71 01:19,37 o069
00:39,75 01:19,37
344.Roar Benecke 2000 GER Potsdamer SV 01:20,37
00:37,70 01:20,37
345.Valera Siebert 2000 GER Ratzeburger SV von 1862 01:20,41 o.74
00:39,52 01:20,41
346.Gabriel Dumitrache 2001 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 01:20,70 5
00:37,58 01:20,70
347.Fabian Frohlich 2000 GER SV Zwickau 04 01:20,76 o.79
00:37,77 01:20,76
348. Aleksander Bednarczyk 2000 POL MKS Polonia Warszawa 01:21,37 o056
00:37,94 01:21,37
349. Stefan Troanca 2000 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 01:22,22 o094
00:39,05 01:22,22
350.Jiri Vojtech 2001 CZE USK Praha 01:22,60 o.s87 4
00:40,59 01:22,60
351. llja Rudnev 2001 CZE SK Motorlet Praha 01:23,89 o0.76 3
00:39,77 01:23,89
352. Malte Braunschweig 2000 GER BSV Medizin Marzahn 01:23,94 o073
00:38,98 01:23,94
353.Hennes Blechschmidt 2000 GER Potsdamer SV 01:24,42
00:40,59 01:24,42
354. Oskar Hanstal 1999 SWE Angelholms Simséllskap 01:24,66 0.9
00:38,91 01:24,66
355. Henry Kleff 1999 GER SG Dortmund 01:24,69 o073
00:38,57 01:24,69
356.Henri Choron 1999 GBR 1066 Swimmers 01:25,07 o054
00:40,18 01:25,07
357.Mateusz Cyganek 2000 POL UKS Salwator Krakow 01:26,65 0.3
00:40,64 01:26,65
358.Bartosz Pobozniak 2000 POL UKS Salwator Krakow 01:27,01
00:39,73 01:27,01
359. Michal Krzeminski 2000 POL UKS 307 01:27,28 o086
00:41,62 01:27,28
360. Marcin Ginalski 2001 POL UKS 307 01:27,32 o065 2
00:40,34 01:27,32
361.Ignacy Frydrychowicz 2000 POL Barakuda Legnica 01:27,76 o056
00:40,02 01:27,76
362.Cezary Troska 2000 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 01:28,81 o.s9
00:43,29 01:28,81
363. Kacper Radwan 2000 POL UKS Salwator Krakow 01:29,08 0.0
00:42,64 01:29,08
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Wettkampf-Nr. 28
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
364.Mikolaj Hawran 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 01:29,87 1
00:40,39 01:29,87
365. Jakub Pluciennik 2000 POL Piranie Lubin 01:34,86 o083 *)
00:43,76 01:34,86
366. Fabian Husser 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:37,06 o081 *)
00:42,56 01:37,06
367.Maximilian Cierpicki 2001 GER TuS Bad Rothenfelde 01:38,67 o.69
00:45,62 01:38,67
368. Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:40,41 os1
00:45,32 01:40,41
369. Wiktor Stojanowski 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 01:42,53 *)
00:45,54 01:42,53
370.Tom Hollmann 2001 GER TuS Bad Rothenfelde 01:46,49 *)
00:48,81 01:46,49
Disqualifikation
Vetle Henriksen 1995 NOR Trondhjems SLK 10:45 Uhr *)
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Started before the starting signal.
Nicht am Start
Njord Fornes 1999 NOR Sola Swimming Club *)
Tim Queiss 1999 GER OSC Bremerhaven *)
Ken Joel Kretschmann 1999 GER Potsdamer SV *)
Piotr Mlynarczyk 1999 POL MKP DEPKA Kolobrzeg *)
Witold Przybylkowski 1999 POL MKS Polonia Warszawa *)
Andrzej Skarzynski 1999 POL UKS 307 *)
Oskars Sarlans 1998 LAT Kipsala Swim Club Ridzene *)
Florian Dolecki 1999 GER SC Delphin Lubeck *)
Fabian Fechtner 1997 GER TSV Schleswig *)
Bjorn Elmberg 1996 SWE Kristianstads SLS *)
Radu Duican 1997 ROM C.N. E. Racovita Bucharest *)
Antony Truong 1997 SWE Kristianstads SLS *)
Barnabas Csonka 1996 HUN Ferencvarosi Torna Club *)
Didrik Nygard 1994 NOR Lambertseter SVK *)
Marc Bayer 1996 GER SSG 81 Erlangen *)
Enzo Schon 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap *)
Fabian Steen 1996 SWE Helsingborgs Simséllskap *)
Alexander Enderle 1992 SWE Kristianstads SLS *)
Andrea Agius 1990 MLT ASA Malta Team *)
Maximilian Kochendorfer 1989 GER EOSC Offenbach *)
Oskar Davidsson 1993 SWE Angelholms Simséllskap *)
Robert Brandenburg 1988 GER SSV Leutzsch *)
Marcel Karow 1990 GER Maxi Swim-Team Hamm *)
Linus Davidsson 1994 SWE Helsingborgs Simsallskap *)
Viktor Kertes 1996 SWE Angelholms Simséllskap *)
Jacek Sokulski 1991 POL WKS Slask Wroclaw *)
Filip Bujoczek 1994 POL WKS Slask Wroclaw *)
Mateusz Slawinski 1986 POL WKS Slask Wroclaw *)
Pawel Werner 1993 POL MKS Juvenia Wroclaw *)
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